COM DISPOSITIVO QUE NÃO 
PERMITE O FUNCIONAMENTO 
COM A TAMPA ABERTA. 

UNIDADE 

IONLAB 
LABMED 

CENTRIFUGA 
RIA - 4000 

01 0 01 R$ 5.000 
• 
00 RS 

5.000,00 

VALOR GLOBAL DO FORNECEDOR RS 
5.886,00 _. 

O Valor Total Homologado na Licitação: R$ 681.461,35 (Seiscentos e oitenta e um mil, 

quatrocentos e sessenta e um reais e trinta e cinco centavos). 

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão da Ata de Registro de Preços, 

Contratos e Notas de Empenho e notificar os licitantes vencedores para assinarem os referidos 

documentos no prazo indicado no Instrumento Convocatório.